
Smlouva o budoucí smlouvě o převodu vlastnického práva

k pozemkům včetně obslužné komunikace

(obslužná komunikace s dotčenými pozemky)

Podíloví spoluvlastníci

, r.č.
trvale bytem č.p.
(dále jen ,,budoucí převodce č. 1")

, r.č.
trvale bytem
(dále jen ,,budoucí převodce č. 2")

společně dále jen ,,budoucí převodci"

a
Obec Bílov, IČz 48430749
se sídlem č,p.5,743 01 Bílov
zastoupena starostou Zdeňkem Fusikem

(dále jen ,, budoucí nabyvatel")

společně dále též jako ,,smluvní strany" nebo ,,účastníci"

I.
vlastnictví nemovitostí

Budoucí převodce č. 1je qýlučným vlastníkem spoluvlastnického podílu o velikosti id.
1/2 k nemovitosti - pozemku parc.č.230214, o qýměře 1BB21, orná půda, zemědělský
pŮdní fond, a to v katastrálním území a obci Bílov, kterlí je zapsán v katastru nemovitostí
na LV č. 366 vedeného u Katastrá]ního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrátní
pracoviště Noqý Jičín.
Budoucí převodce č. 2 je qýlučným v]astníkem spoluvlastnického podílu o velikosti id.
1/2 k nemovitosti - pozemku parc,č, 2302/4, o qfměře 18821, orná půda, zemědělský
pŮdní fond, a to v katastrálním území a obci BíIov, který je zapsán v katastru nemovitostí
na LV č. 366 vedeného u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální
pracoviště Noqý Jičín.
Budoucí převodci mají záměr qýstavby souboru rodinných domů (RD) vč. obslužné
infrastruktury v loka]itě U božích muk (resp. U tenisu) na pozemku p.ě. 230214 ve
spoluvlastnictví budoucích převodců a dále i na pozemcích ve vlastnictví obce Bílov p.č.
2302/9, 216 a 3848 vše obec a k.ú,Bílov, jehož součástí je mimo jfré i vybudování
obslužné komunikace napojené na stávající silnici SSMSK 111647 (Fulnek-Bílov-
Bílovec) o předpokládané celkové délce 330m, komunikace je navržena jako
dvoupruhová, obousměrná o šířce tělesa vozovky 5,5 a 3,5m, předpokládaná šířka
veřejného prostranství lymezeného v prostoru komunikace 9,5-11,0 m (šířka
veřejného prostransM zahrnuje vlastní komunikaci, tak i plochy zeleně podél
komunikace, které budou s]oužit mimo jiné i pro umístění technické infrastruktury v
loka]itě-vodovodního řadu, splaškové tlakové kanalizace, veřejného osvětlení,

Smlouva převod pozemků vč. komunikace Stránka 1



elektroenergetického vedení NN ČEZ Distribuce a.s., příp. te]ekomunikačního vedení -
optické sítě). Jedná se tak o budoucí místní komunikaci a takto bude nawžena i v
projektové dokumentaci pro lydání povolení stavby komunikace dle situačního qýkresu
projektové dokumentace záměru RD, Předmětná komunikace je zakreslená v tomto
situačním r,líkresu projektové dokumentace záměru RD jako plocha komunikace o qýměře
1,750 m2 v délce 330 m lyznačena pruhem v barvě žluté, kdy tento situační r4ýkres
projektové dokumentace je nezbytnou přílohou této Smlouly označenou jako ,,Příloha č.
1." Vytvořená obslužná komunikace bude stát na nově vzniklých pozemcích, které
vzniknou oddělením z pozemku parc,č,230214, v katastrálním území a obci Bílov

4. Smluvní strany se dohodly, že předmětem budoucího převodu bude následující:

a) spoiuvlastnický podíl budoucího převodce č. 1 o velikosti id. Il2 k nově vzniklým
pozemkům, které vzniknou oddě]ením z pozemku parc.č. 2302/4 v katastrálním území
a obci Bílov, na kte4ých bude stát dokončená a zkolaudovaná obslužná komunikace
včetně spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1i2 k této komunikaci, která je v
situačním qíkresu projektové dokumentace záměru RD lyznačena pruhem v barvě
žIuté jako plocha komunikace o qýměře 1750 m2 v délce 330 m. Situační qúkres
projektové dokumentace záměru RD je součástí této smlouvy jako ,,Příloha č. 1" (dále
jen ,,předmět převodu č, 1"),

b) spoluvlastnický podíl budoucího převodce č. 2 o velikosti id. 1/2 k nově vzniklým
pozemkům, které vzniknou oddělením z pozemku paíc.č. 230214 v katastrálním území
a obci Bílov, na kterých bude stát dokončená a zkolaudovaná obslužná komunikace
včetně spoluvlastnického podílu o velikosti id. Il2 k této komunikaci, která je v
situačním qíkresu projektové dokumentace záměru RD lyznačena pruhem v barvě
žIuté jako plocha komunikace o qýměře 1750 m2 v délce 330 m, Situační qýkes
projektové dokumentace záměru RD je součástí této smlouvy jako ,,Příioha č. 1" (dále
jen ,,předmět převodu č. 2").

II.
Předmět Sm|ouvy

Předmětem této smlouvy je dohoda smluvních stran o uzavření smlouvy o převodu
vlastnického práva, jejímž předmětem bude převod v]astnického práva k předmětu převodu
specifikovaného v čl. I bodu 4 písm. a), b) této smlouly budoucími převodci, jakožto
převodci budoucímu nab}ryateli, jakoŽto nabyvateli, dále jen smlouva, a stanovení
podmínek, za kterých dojde k uzavření smlouvy, jakož i dohoda o úplatě za převod i její výši
a způsobu úhrady a dalších souvisejících podmínkách.

ilI.
Uzavření smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva o převodu vlastnického práva bude mezi
sm]uvními stranami uzavřena poté, co bude dokončena a zkolaudována obslužná
komunikace specifíkovaná v Č1. I bodu 3 této Smlour,y, a to nejpozději do 6 měsíců ode
dne qldání tohoto kolaudačního rozhodnutí nebo kolaudačního souhlasu příslušným
orgánem veřejné správy, nejpozději však do 30.5.2027, přičemž převodci se zavazují
prokazatelně předložit druhé straně qýzlrr k uzavření uvedené sm]ouvy vč. návrhu této
smlouvy a další dokumentace specifikované níže v textu do 2 měsíců od qldání
kolaudačního rozhodnutí (souhlasu),

2. Smluvní stlany se dohodly, že úplata za celý předmět převodu se sjednává na částku ve
\týši 1,- Kč (sloly: jedna koruna česká), kdy úplata za předmět převodu č. 1ve qýši 0,50

Smlouva převod pozemků vč. komunikace Stránka 2



4.

Kč bude uhrazena budoucímu převodci č. 1 bezhotovostním převodem na
č,ú, / vedený u a úplata za předmět
převodu č. 2 ve qýši 0,50 Kč bude uhrazena budoucímu převodci č. 2 bezhotovostním
převodem na č.ú. / vedený u ,atovšedo
7-ti dnů ode dne podpisu smloutlr o převodu vlastnického práva.
Umístění, přesný rozsah a provedení obs]užné komunikace bude specifikováno
v dokumentaci, kterou předají budoucí převodci druhé straně, a to společně s náwhem
smlou\T o převodu v]astnického práva ke dokončené a zkolaudované stavbě obslužné
komunikace; touto dokumentací se rozumí zejména pak pravomocné stavební (spotečné)
povo]ení této stavby, dále ověřená projektová dokumentace stavby, kolaudační rozhodnutí
(souhlas) stavby a dokumentace skutečného provedení stavby vč. geometrického plánu
pro vyznačení nově qrmezených pozemků, na kte{ých bude postavena obslužná
komunikace, oddělených ze stávajícího pozemku parc.č. 230214k ú. BíIov,
Náwh na vklad vlastnického práva k předmětu převodu bude podepsán spolu se smlouvou
o převodu v]astnického práva, kdy převodci podají tento náwh spolu s jedním
lThotovením smlouvy o převodu vlastnického práva s úředně ověřenými podpisy
smluvních stran u příslušného katastrálního úřadu, a to bez zbytečného odkladu po
podpisu Smlouvy.
Náklady související s převodem předmětu převodu, zejména pak vyhotovení
geometrického plánu, správní poplatek za vk]ad vlastnického práva k předmětu převodu
do katastru nemovitostí a další náklady s tím související ponesou převodci.
V případě, že se budoucí převodci nebo i jeden z nich před zánikem jejich vyzývací
povinnosti uvedené v čl. IIL odst. 1 této smlouvy rozhodnou, že nebudou realizovat záměr
qístavby obslužné komunikace, jak je uvedeno v této smlouvě, jsou povinni o této
skutečnosti bezodkladně, před uplynutím lhůty uvedené v čl. III. odst. ], této smlou\T,
písemně informovat druhou stranu. Doručením takového oznámení druhé straně zanikají
veškerá práva a povinnosti za],ožené touto smlouvou. NeqlzvouJi budoucí převodci
druhou stranu k uzavření smlouly o převodu vlastnického práva ve }hůtě dohodnuté v č1,

III. odst. 1 této smloulT/, zanikají veškerá práva a povinnosti smluvních stran založená jim
touto smlouvou, ledaže převodci před uplynutím této lhůty prokazatelně požádají druhou
stranu o prodloužení lhŮty a druhá strana tento tuto lhŮtu prodlouží.
Smluvní strany konstatují, že specifikace obsahu (předmětu, účelu) této smlouvy je
dostatečně určitá a že v definitivní smlouvě o převodu vlastnického práva budou
respektovat skutečné provedení stavby obslužné komunikace vymezené v dokumentaci
skutečného provedení stavby vč. geometrického plánu a v kolaudačním rozhodnutí
(souhlasu) stavby a proto se dohodly, že změna provedení stavby (délka a šířka obs]užné
komunikace vč. šířky veřejného prostranství, její umístění na pozemku paíc,č,2302/4)
nevyžadují dodatečnou změnu této smlouvy a postačí písemné oznámení převodců
prokazatelně doručené druhé straně.
zmocňovací ustanovení:
Oba budoucí převodci podpisem této smloulry zmocňují k veškerému právnímu jednání
bez ohledu na formu a obsah souvisejícím s touto smlouvou a jejím plněním, a to na dobu
určitou (do doby uzavření definitivní smlouvy o převodu vlastnického práva k předmětu
této smlouly),

. Každý z nich je
přitom oprávněn jednat samostatně. Tato plná moc se nevztahuje na podpis definitirnrí
smlouvy o převodu vlastnického práva k předmětu této smlouvy, jejíž obsah a uzavření
uprar,rrje tato sm]ouva o budoucí smlouvě.

5.

6.

7.

B.

Smlouva převod pozemků vč. komunikace Stránka 3



N.
závěrečná ustanovení

1. Tato sm]ouva, jakož i práva a povinnosti vznik]é na základě této smlouvy nebo v
souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 8912012 Sb,, občanský zákoník.

2. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souh]asu
druhé strany.

3. Tato sm]ouva může být měněna pouze písemně, a to číslovanými dodatky odsouhlasenými
a podepsanými oběma sm]uvními stranami.

4. Ohledně doručování písemností dle této smlouly se uplatní domněnka doby dojití dle
ust.§ 573 občanského zákoníku.

5. Smluvní strany se zavazují vykonat veškerá jednání, jichž je podle této sm]ouvy, prárnrích
předpisů či z jiného důvodu zapotřebí k tomu, aby došIo k plné realizaci transakcí
předvídaných touto smlouvou, a to i v případech, kdy to tato smlouva qíslovně
nezmiňuje.

6. Je-li některó ustanovení této smlouly neplatné, relativrrě neúčinné nebo nevynutitelné či
staneJi se takoqým v budoucnu, je či bude nep}atné, relativně neúčinné nebo
nevynutite]né pouze toto ustanovení a nedotýká se to platnosti a vynutitelnosti
ustanoveních ostatních, smlur.rrí strany se zavazují vadné ustanovení bezodk]adně
nahradit ustanovením bezvadným, které v nejvyšší možné míře bude odpovídat obsahu a
účelu vadného ustanovení.

7. Tato smlouva je uzavřena ve třech vyhotoveních.
8. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu posiední ze smlurmích

stran,
9, Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůIe,

smlouvu pročetly, jejímu obsahu porozuměIy.
],0. Smluvní strany prohlašují, že k tomuto prámímu jednání nebyly přinuceny hrozbou

tě]esného nebo duševrrího násilí a zároveň vylučují, že by byla tato sm]ouva uzavřena za
použití lsti a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

1],. Uzavření této Smlouvy schváli]o Zastupitelsťvo obce Bílov na ...., zasedání
usnesením č. ,....,, .....)

Přílohy: PříIoha č, 7 - siuační uýkres projektové ilokumentace Záměru RD

V dne V dne

budoucí převodce č, 1

V Bílově

budoucí převodce č.2

Obec Bílov
zast. stalostou Zdeňkem Fusikem
budoucí nabyvatel

Smlouva převod pozemků vč. komunikace Stránka 4



smlouva o budoucí smlouvě o zřizeni věcného břemene

(umístění, provedení a provozování vodovodního řádu)

Podí]oví spoluvlastníci

, r.č. 1
trvale bytem č.p.
(dále jen ,,budoucí oprávněný č. 1")

, r.č.
trvale bytem
(dále jen ,,budoucí oprávněný č. 2")

společně dále jen ,,budoucí oprávnění"

a

Obec Bílov, IČ: 484307 49
se síd]em č.p. 5, 743 01 Bílov
Zastoupena starostou Zdeňkem Fusikem

(dále jen ,, budoucí povinný")

společně dále též jako ,,smluvní strany" nebo ,,účastníci"

I.
vlastnicwí nemovitostí

Budoucí oprávrrění jsou podíloqými spoluvlastníky nemovitosti- pozemku parc. č. 2302/4,
o qfměře 18821, orná půda, zemědělský půdní fond, a to v katastrálním území a obci
BíIov, kte4ý je zapsán v katastru nemovitostí na LV č. 366 vedeného u Katastrá]ního úřadu
pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Noqý Jičín.
Budoucí povinný je vlastníkem nemovitostí - pozemku parc, č. 2302/9, o qýměře 2246
m2, orná půda, zemědělský půdní fond, a pozemku parc.č. 2/6, o r4íměře 7920 m2, ostatní
plocha, zeleň, parc.č. 3848 o qýměře 1622 m2, ostamí plocha, ostatní komunikace, a to
vše v katastrálním území a obci Bílov, ktery je zapsán v katastru nemovitostí na LV č.
10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Moravskos]ezský kraj, katastrální pracoviště
Noqý Jičín (dále jen ,, povinné pozemky")
Budoucí oprávnění mají záměr qýstavby souboru rodinných domů (RD) vč. obslužné
infrastruktury v lokalitě U božích muk (resp. U tenisu) na pozemku parc. č. 2302/4 ve
spoluvlastnicwí budoucích převodců a dále i na pozemcích ve v]astnictví obce Bílov
parc.č. 2302/9, 216 a 3848 vše obec a k.ú,Bílov, součástí záměru je mimo jiné vybudování
vodovodního řadu PE 100RC DN80 napojený na stávající vodovod ve vlastnictví a
správě SmVak Ostrava a.s. dle situačního qíkresu Záměru RD. Nawžený vodovod
sestává z větve DN80 o délce 260 m a věwe DN50 o délce 135 m, předpokládá se, že
jednotlivé RD budou napojeny na no,qf vybudovaný vodovodní řad přípojkami PE 100RC
DN25 při dodržení podmínek stanovených SmVak Ostrava.s. Předmětný vodovodní řád je
zakreslen v tomto situačním qýloesu projektové dokumentace záměru RD přerušovanou
čarou v barvě modré, která je v legendě tohoto situačního qfkresu projektové
dokumentace označená jako prodloužení vodovodního řádu PE100 RC (OP 1,5m), A1 DN

smIouva věcné břemeno vodovod Stránka 1



80-260 m a A'2 DN50_135 m. Stavbou tohoto vodovodního řádu budou dotčeny pozemky
budoucího povinného specifikované v bodě 2 tohoto článku této Sm]ouvy v rozsahu dle
situačního qfkresu projektové dokumentace záměru RD. Tento sítuační qfkres projektové
dokumentace je nezbytnou příIohou této Smlouvy označenou jako ,,Přiloha č. 1."

il.
Předmět Smlouvy

Předmětem této smlouvy je dohoda sm]uvrrích stran o uzavření sm]ouvy o zíízení věcného
břemene - umístění a provozování vodovodního řádu, jejímž předmětem bude zřízení
služebnosti inženýrských sítí dle § 1267 a násl. zákona č. 89l20I2 Sb, ve prospěch vlastníka
vodovodního řádu specifikovaného v Č1. l bodu 3 této Smlouvy k tíži povinných pozemků
budoucího povinného, jakož i dohoda o dalších souvisejících podmínkách.

ilI.
Uzavření smlouvy

1. Smluvní strany §e dohodly, že smlouva o zíizení věcného bŤemene bude mezi smluvními
stranami uzavŤena poté, co bude dokončen a zko]audován vodovodní řád specifikovaný
v Čt, I bodu 3 této Smlouvy, a to nejpozději do 3 měsíců ode dne vydání tohoto
kolaudačního rozhodnutí nebo kolaudačního souhlasu příslušným orgánem veřejné správy
a zároveň toto ko]audační rozhodnutí nebo kolaudační souhlas nabyl prár,ní moci, pokud jí
nabývá, nejpozději však do 30.5.2027, přičemž budoucí oprávnění se zavazují
prokazatelně předložit druhé straně qýzvu k uzavření uvedené smlouly vč. náwhu této
smlouvy a další dokumentace specifikované níže v textu do 1 měsíce od vydání

.)

ko]audačního rozhodnutí (souhlasu).
Služebnost inženýrských sítí dle § 1267 a násl. zákona č. 89l20I2 Sb., občanského
zákoníku, bude zřízená jako právo věcné ve prospěch každého vlastníka vodovodního
řádu specifikovaného v Č1. I bodu 3 této smlouqi a k tíži částí povinných pozemků ve
vlastnictví budoucího povinného, tj. pozemků parc.č. 2302/9, o qýměře 2246 m2, orná
půda, zemědělský půdní fond, dá]e pozemku parc.č. 2/6, o .qýměře 7920 m2, ostatní
plocha, zeleň a pozemku parc.č. 3848 o qýměře L622 m2, ostatní plocha, ostatní
komunikace, to vše v katastrá]ním území a obci Bílov, kteqý je zapsán v katastru
nemovitostí na LV č. 10001 vedeného u Katastrá]ního úřadu pro Moravskoslezský kraj,
katastrální pracoviště Noqý Jičín, tj. k umístění a provozování tohoto vodovodního řádu
včetně nezbytného přístupu na povinné pozemky budoucího povinného za účelem
provádění údržby, oprav a modernizace vodovodního řádu, a to v rozsahu die situačního
qýkresu projektové dokumentace záměru RD.
Smluvní strany se dohodly, že zřízení věcného břemene se sjednává jako úplatné za částku
ve výši 100,- Kč (slovy: jednosto korun českých), kdy tato úplata bude uhrazena
budoucímu povinnému bezhotovostním převodem na č.ú.
_/_vedený u tak, že budoucí oprávněný č. 1 uhraoí částku ve
qiši 50,- Kč a budoucí oprávněný č. 2 uhradí částku ve v,ýši 50,- Kč, a to vše do 7-ti dnů
ode dne podpisu sm]ou\T o zřízení věcného břemene.

4. Přesný rozsah a umístění věcného břemene bude specifikován geometrickým plánem,
kte4í bude pořízen po dokončení vodovodního řádu.

5. Návrh na vklad věcného břemene bude podepsán spolu se sm]ouvou o zíizení věcného
břemene, kdy budoucí oprár,rrění podají tento náwh spolu s jedním vyhotovením smlouvy
o zíizení věcného břemene s úředně ověřenými podpisy smluvrrích stran u příslušného
katastrálního úřadu bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy.

smlouva věcné břemeno vodovod Stránka 2



7.

8.

9.

2.

J.

1.

,

4.

Náklady související se zřízením věcného břemene, zejména pak lyhotovení
geometrického plánu a sprárrní poplatek za vk]ad věcného břemene do katastru
nemovitostí a další náklady s tím související nesou budoucí oprávnění.
V případě, že se budoucí oprávnění nebo i jeden z nich před zánikem jejich lyzývací
povinnosti uvedené v č1, III. odst. 1 této smlouly rozhodnou, že nebudou realizovat záměr
qýstavby vodovodního řadu, jak je uvedeno v této smiouvě, jsou povinni o této
skutečnosti bezodk]adně, před uplynutím 1hůty uvedené v č1. III. odst, 1 této smlouly,
písemně informovat druhou stranu. Doručením takového oznámení druhé straně zanikají
veškerá práva a povinnosti založené touto smlouvou. NelyzvouJi budoucí povinní druhou
stranu k uzavření smlouvy o věcném břemenu ve lhůtě dohodnuté v č1. III. odst, 1 této
smlouvy, zanikají veškerá práva a povinnosti sm]uvních stran za]ožená jim touto
smlouvou, ledaže převodci před uplynutím této lhůty prokazatelně požádají druhou stranu
o prodloužení lhůty a druhá strana tento tuto lhůtu prodlouží.
smlurrní strany konstatují, že specifikace obsahu (předmětu, účelu) této smlouvy je
dostatečně určitá a že v definitivní smlouvě o věcném břemenu budou respektovat
skutečné provedení stavby vodovodního řadu vymezené v dokumentaci skutečného
provedení stavby, v geometrickém plánu pro lyznačení rozsahu věcného břemene, a proto
se dohodly, že na jedné straně změna provedení stavby (změna materiálu a armatul,
dimenze, délky vodovodu) nevyžadují dodatečnou změnu této smlouly a postačí písemné
oznámení budoucích oprávněných prokazatelně doručené druhé straně, a na druhé straně
se strany dohodly, že při podstatné změně trasy vodovodního řadu na povinných
pozemcích parc.č. 2302/9, 216 a 3848 vše k.ú. Bílov vedle písemného oznámení
budoucích oprávněných může obec Bílov lyžadovat i změnu této sm]oulT resp. souhlas
obce Bílov.
zmocňovací ustanovení:
Oba budoucí převodci podpisem této smlouvy zmocňují k veškerému právnímu jedniání
bez oh]edu na formu a obsah souvisejícím s touto smlouvou a jejím plněním, a to na dobu
určitou (do doby uzavření definitivní smlouvy o převodu vlastnického práva k předmětu
této smlouvy),

. Každý z nich je
přitom oprár,něn jednat samostatně. Tato plná moc se nevztahuje na podpis definitivní
smlouvy o převodu vlastnického práva k předmětu této smlouvy, jejíž obsah a uzavření
upraluje tato smlouva o budoucí sm]ouvě.

Iv.
závěrečná ustanovení

Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vznik]é na zákjadě této smloulT nebo v
souvis]osti s ní, se řídí zákonem č.89l20L2 Sb., občanský zákoník,
Práva vzniklá z této smlouly nesmí být postoupena bez předchozího písemného souh]asu
druhé strany.
Tato sm]ouva může být měněna pouze písemně, a to čís]ovanými dodatky odsouhlasenými
a podepsanými oběma sm]uvními stranami.
Ohiedně doručování písemností dle této smlouly se uplatní domněnka doby dojití dle
ust.§ 573 občanského zákoníku.
Smluvní strany se zavazují lykonat veškerá jednání, jichž je podle této smlourry, právrrích
předpisů či z jiného důvodu zapotřebí k tomu, aby došIo k plné realizaci transakcí
předvídaných touto smlouvou, a to i v případech, kdy to tato sm]ouva ,qýslovně

nezmiňuje.
Je-li některé ustanovení této smlouly neplatné, re]atirmě neúčinné nebo nevynuťtelné či
stane-]i se takoqým v budoucnu, je či bude neplatné, relativrrě neúčinné nebo

smlouva věcné břemeno vodovod Stránka 3



nevynutitelné pouze toto ustanovení a nedoqíká se to plamosti a vynutitelnosti
ustanoveních ostatních. Sm]uwí strany se zavantji vadné ustanovení bezodk]adně
nahradit ustanovením bezvadným, které v nejqlšší možné míře bude odpovídat obsahu a
účelu vadného ustanovení,

7. Tato smlouva je uzavřena ve řech vyhotoveních.
8. Tato sm]ouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu poslední ze smluvních

stran.
9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na zák]adě vážné a svobodné vule,

smloulu pročetly, jejímu obsahu porozuměIy,
10. Smluvní strany prohlašují, že k tomuto právnímu jednání nebyly přinuceny hrozbou

těIesného nebo duševního nási]í a zároveň lylučují, že by byla tato smlouva uzavřena za
použití Isti a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

11. Uzavření této Smlouvy schválilo Zastupitelswo obce BíIov na ..,.. zasedání
usnesením č. ..,..... ....)

Přilohy:
PříIoha č, 1 - siuační uýkres projektové ilokumentace Zóměru RD

V_dne V_dne-

budoucí oprár,něný č. 1

V Bílově

budoucí oprárněný č.2

Obec Bílov
zast. starostou zdeňkem Fusikem
budoucí povinný

smlouva věcné břemeno vodovod stránka 4



Smlouva o budoucí smlouvě o převodu vlastnického práva ke

splaškovému kanalizačnímu řadu a souhlas obce Bílov

s umístěním a provedením části stavby kanalizačního řadu

na pozemcích ve vlastnictví obce Bílov
(splaškoqý kanalizační řád)

Podíloví spoluvlastníci

, r.č.
trvale bytem Č,p.
(dále jen ,,budoucí převodce č, 1")

, r.č.
trvale bytem
(dále jen ,,budoucí převodce č. 2")

společně dále jen ,,budoucí převodci"

Obec Bílov, IČ: 484307 49
se sídlem č.p. 5, 743 01 BíIov
Zastoupena StaroStou Zdeňkem Fusikem

(dále jen ,, budoucí nabyvatel")

společně dále též jako ,,sm|uvní strany" nebo ,,účastníci"

2.

1.

I.
vlastnictví nemovitostí

Budoucí převodce č. 1je qýIučným v]astníkem spoluvlastnického podílu o velikosti id.
1i2 k nemovitosti - pozemku parc.ř. 23O2l4, o qúměře 1BB21, orná půda, zemědělský
pŮdní fond, a to v katastrálním území a obci Bílov, který je zapsán v katastru nemovitostí
na LV č.366 vedeného u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální
pracoviště Noqý Jičín.
Budoucí převodce č, 2 je qýlučnýrn vlastníkem spoluvlastnického podílu o ve]ikosti id,
1/2 k nemovitosti - pozemku parc.č.230214, o qýměře 18821, orná půda, zeměděIský
půdní fond, a to v katastrá]ním území a obci Bílov, kteqý je zapsán v katastru nemovitostí
na LV č. 366 vedeného u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální
pracoviště Noqí Jičín
Budoucí převodci mají záměr qýstavby souboru rodinných domů (RD) vč. obslužné
infrastruktury v ]okalitě U božích muk (resp. U tenisu) na pozemku p.ě. 230214 ve
spoluvlastnictví budoucích převodců a dá]e i na pozemcích ve vlastnictví obce Bílov p.č.
230219,216,3848 a 3846 vše obec a k.ú. Bílov,-součástí záměru je mimo jiné vybudování
splaškové tlakové kanalizace PE 100RC DN75 (DN50) napojené na stávající
splaškovou kanalizaci PP DN250 ve vlastnictví a správě obce Bílov. Kanalizace je

Smlouva převod splaškové kanalizace Stránka 1



vzh]edem k qýškoqým resp. spádor4ým poměrům v ]okalitě navržena jako tlaková
o průměru DN75 -stoka A jako hlavní průběžná větev kanalizace o předpokládané délce
275m a průměru DN50 - stoka B jako vedlejší větev o předpokládané délce 135m, každý
RD v ]okalitě tak bude napojen na tento tlakový kanalizační řad DN75(DN50) kanalizační
přípojkou PE 100RC DNa0, jejíž součástí bude čerpací šachta (ČS - jímka s čerpadlem s
qýtlakem od místa ČS až do kana]izační šachty v místě napojení na stávající kana]izační
řad obce), bude tak lywořen systém sestávající z kanalizačních přípojek vč. ČS u každého
RD a z páteřního kanalizačního řadu DN75(50), přípojky vč. ČS nebudou součástí
kanalizačního řadu, obsluhu, provoz a údržbu ČS vč. přípojek půjde na vrub uživatele
resp. vlastníka RD (viz přiložené kladečské schéma kanalizační přípojky vč. čerpací
šachty); kanalizační řad bude vybaven čistícími ařmaturami (podzemní proplachovací
soupravou - viz přiložené kladečské schéma proplachovací soupravy), umožňujícími
pruběžnou údržbu kanalizačního řadu (čištění potrubí kanalizačního řadu a přípojek
z úrovně terénu vložením hadice tlakové čistící soupravy do potrubí přes uzavírací víčko
proplachovací soupraly); samotný kana]izační řad nevyžaduje napojení na
elektroenergetickou síť. Předmětná splašková tlaková kanalizace je zakreslená v tomto
situačním qikresu projektové dokumentace záměru RD přerušovanou čarou vbarvě
hnědé, která je v legendě tohoto situačního qýkresu označená jako splašková tiaková
kanalizace PE100 SDR17 (OP 1,5 m), STOKAAdélka 275 m, STOKAB délka 135 m.
Tento situační qfkres projektové dokumentace je nezbytnou přítohou této Smlouly
označenou jako ,,Příloha č. 1."

4, Smiurmí strany se dohodly, že předmětem budoucího převodu bude následující:

a) spoiuvlastnický podíI budoucího převodce č. 1 o velikosti id.7l2k splaškové tlakové
kanalizace, která je zakreslená v situačním qýkresu projektové dokumentace záměru
RD přerušovanou čarou v barvě hnědé, která je v legendě tohoto situačního qýkresu
projektové dokumentace označená jako splašková tlaková kana]izace PE100 SDR17
(OP 1,5 m), STOKA A délka 275 m, STOKA B détka 135 m, kteqý je nezbytnou
příIohou této Smlouvy označený jako ,,Příloha č. 1";

b) spoluvlastnický podíl budoucího převodce č. 2 o ve]ikosti 1d,, 1,/2 k splaškové tlakové
kanalizace, která je zakreslená v situačním qíkresu projektové dokumentace záměru
RD přerušovanou čarou v barvě hnědé, která je v legendě tohoto situačního qýkresu
projektové dokumentace označená jako splašková tlaková kanalizace PE100 SDR17
(OP 1,5 m), STOI(\ A délka 275 m, STOKA B délka 135 m, který je nezbytnou
přílohou této Smlouvy označený jako ,,Příloha č. 1".

n.
Předmět Smlouvy

Předmětem této smlouvy je dohoda sm]uvních stran o uzavření smlour,y o převodu
v]astnického práva, jejímž předmětem bude převod vlastnického práva k předmětu převodu
specifikovaného v č1. I bodu 4 písm. a), b) této smlouvy budoucími převodci, jakožto
převodci, budoucímu nabyvateli, jakožto nabyvate|i, dále jen smlouva, a stanovení
podmínek, za kte4ých dojde k uzavření smlouvy, jakož i dohoda o úp]atě za převod i její qýši
a způsobu úhrady a dalších souvisejících podmínkách.

III.
Uzavření smlouvy

Smlouva převod splaškové kanalizace Stránka 2



2.

1.

7.

Smluvrrí strany se dohodly, že smlouva o převodu vlastnického práva bude mezi
smluvními stranami uzavřena poté, co bude dokončena a zko]audována splašková tlaková
kana]izace specifikovaná v Č1. I bodu 3 této Smlouly, a to nejpozději do 6 měsíců ode dne
lydání tohoto kolaudačního rozhodnutí nebo kolaudačního souhlasu příslušným orgánem
veřejné sprár,y, nejpozději však do 30.5.2027, píičemž převodci se zavazují prokazatelně
předložit druhé straně qýzlrr k uzavření uvedené smlouvy vč, návrhu této smlouly a další
dokumentace specifikované níže v textu-do 2 měsíců od vydání kolaudačního rozhodnutí
(souhlasu).
Smluvní strany se dohodly, že úplata za celý předmět převodu se sjednává na částku ve
qíši 1,- Kč (sloly: jedna koruna česká), kdy úplata za předmět převodu č. 1ve qýši 0,50
KČ bude uhrazena budoucímu převodci č. 1bezhotovostním převodem na č.ú.

_/_vedený u , a úp]ata za předmět převodu č. 2 ve qíši
0,50 Kč bude uhrazena budoucímu převodci č.2 bezhotovostním převodem na
c.u, /_vedený u a to vše do 7-ti dnů ode dne
podpisu smlou\T o převodu vlastnického práva.
Umístění, přesný rozsah a provedení kanalizačního řadu bude specifikováno
v dokumentaci, kterou předají budoucí převodci druhé straně, a to společně s návrhem
smlouvy o převodu vlastnického práva k dokončené a zkolaudované stavbě kanalizačního
řadu; touto dokumentací se rozumí zejména pak pravomocné stavební (společné) povolení
této stavby, dále ověřená projektová dokumentace stavby, kolaudační rozhodnutí (souhlas)
stavby, provozní řád kanalizace, dokumentace skutečného provedení stavby.
Náklady souvísející s převodem předmětu převodu a další náklady s tím související nesou
převodci.
S ohledem na qýše uvedené skutečnosti a ujednání o budoucím převodu
kanalizačního řadu do vlastnicwí obce Bílov se neuzavírá mezi účastniky smlouva o
budoucí smlouvě o věcném břemenu pro zřízení a provozování kanalizačního řadu
na částech pozemků ve vlastnictví obce Bílov tj. na částech pozemků parc.č. 2302/9,
216,3848 a 3B46 vše k.ú. Bílov; pro lydání stavebního (společného) povolení pro tuto
stavbu a její provedení požaduje stavební zákon v platném znění souhlas vlastníka
pozemků, na kterých se daná stavba umíst'uje a provádí (§184a stavebního zákona).
Obec Bílov se tak podpisem této smlouvy zavazuje vydat převodcům tento souh|as
dle §184a staveb. zákona, a to podpisem na situačním rlýkresu projektové
dokumentace, tento \týkres předloží převodci druhé straně před podáním žádosti o
vydání stavebního (společného) povolení stavby a po předchozím projednání
s druhou stranou.
V případě, že se budoucí převodci nebo i jeden z nich před zánikem jejich q,zývací

povinnosti uvedené v čl. III. odst. 1této smlouly rozhodnou, že nebudou realizovat záměr
\aýstavby splaškové kanalizace, jak je uvedeno v této smlouvě, jsou povinni o této
skutečnosti bezodk]adně, před uplynutím lhůty uvedené v č1. III. odst. 1 této sm]ouvy,
písemně informovat druhou stranu. Doručením takového oznámení druhé straně zanikají
veškerá práva a povinnosti založené touto smlouvou, Nevyzvou-li budoucí převodci
druhou stranu k uzavření smlouly o převodu vlastnického práva ve ]hůtě dohodnuté v č1.

III. odst. 1 této smlouly, zanikají veškerá práva a povinnosti smlul,rrích stran za]ožená jim
touto smlouvou, ledaže převodci před uptynutím této lhůty prokazate]nb požádají druhou
stranu o prodloužení 1hůty a druhá strana tento tuto lhůtu prodlouží.
Smluvrrí strany konstatují, že specifikace obsahu (předmětu, účelu) této smlouvy je
dostatečně určitá a že v definitivní smlouvě o převodu vlastnického práva budou
respektovat skutečné provedení stavby splaškové kana]izace vymezené v dokumentacl
skutečného provedení stavby a v ko]audačním rozhodnutí (souhlasu) stavby a proto se
dohodly, že na jedné straně změna provedení stavby (změna materiálu a armatur, dimenze,

4.

5.,

Smlouva převod splaškové kanalizace Stránka 3



délky kanalizace) nelyžadují dodatečnou změnu této smlouql a postačí písemné
oznámení převodcŮ prokazatelně doručené druhé straně, a na druhé straně se strany
dohodly, že při podstatné změně trasy kana]izačního řadu na pozemcích ve v]astrricwí
obce Bí]ov vedle písemného oznámení převodců může obec Bílov vyžadovat i změnu této
smlouvy resp, souhlas obce Bílov.
zmocňovací ustanovení:
oba budoucí převodci podpisem této smlouql zmocňují k veškerému právnímu jednání
bez ohledu na formu a obsah souvisejícím s touto smlouvou a jejím plněním, a to na dobu
určitou (do doby uzavření definitivní sm]ou\T o převodu v]astnického práva k předmětu
této smlouly),

, Každý z nich je
přitom oprávněn jednat samostatně. Tato plná moc se nevztahuje na podpis defínitivní
smlouvy o převodu vlastnického práva k předmětu této smlouvy, jejíž obsah a uzavření
upralrrje tato smlouva o budoucí smlouvě.

Iv.
závěrečná ustanovení

1. Tato sm]ouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na zák]adě této smlouvy nebo v
souvis]osti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Práva vzlilďá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souh]asu
druhé strany.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, a to číslovanými dodatky odsouhlasenými
a podepsanými oběma smluvními stranami.

4. Ohledně doručování písemností dle této smlouly se uplatní domněnka doby dojití dle
ust.§ 573 občanského zákoníku.

5. Smluvní strany se zavazují lykonat veškerá jednání, jichž je podle tóto smlouly, právních
předpisů či z jiného důvodu zapotřebí k tomu, aby došlo k plné realizaci transakcí
předvídaných touto sm]ouvou, a to i v případech, kdy to tato smlouva qýslovně
nezmiňuje.

6, JeJi některé ustanovení této smlouvy neplatné, relatimě neúčinné nebo nevynutitelné či
stane-]i se takoqým v budoucnu, je či bude neplatné, relativně neúčinné nebo
ne\,Tnutitelné pouze toto ustanovení a nedotýká se to platnosti a vynutitelnosti
ustanoveních ostatních, Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bezodk]adně
nahradit ustanovením bezvadným, které v nejlyšší možné míře bude odpovídat obsahu a
úče]u vadného ustanovení.

7. Tato smlouva je uzavřena ve třech vyhotoveních.
8. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu poslední ze smlurrních

stran.
9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smloirvu uzavřely na zák]adě vážné a svobodné vůle,

sm}ouvu pročetly, jejímu obsahu porozuměIy.
10. smlur.rrí strany prohlašují, že k tomuto prár,rrímu jednání nebyly přinuceny hrozbou

těIesného nebo duševního násilí a ziároveň vylučují, že by byla tato ,6mlouva uzavřena za
použití lsti a na důkaz toho připojují své v]astnoruční podpisy.

11. Uzavření této Smlouly schváIi]o Zastupitelsťvo obce Bílov na .... zasedání
usnesením č. .......,.......)

PříIohy:
PříIoha č. 7 - siwační uýkres projektové ilokumentace Záměru RD
PříIoha č. 2 - klailečské schéma kanalizační přípojky, schéma ČS a proplachovací soupruw

Smlouva převod splaškové kanalizace Stránka 4



V_dne_ V dne

budoucí převodce č. 1

V Bí]ově

Obec Bílov
zast. starostou zdeňkem Fusikem
budoucí nabyvatel

budoucí převodce č.2

Smlouva převod splaškové kanalizace Stránka 5



smlouva o budoucí smlouvě o zíízenívěcného břemene

(umístění, provedení a provozování splaškového kanalizačního řádu)

Obec Bílov, IČl 48430749
se sídlem ř,p.5,743 01 Bílov
zastoupena starostou Zdeňkem Fusikem

(dále jen ,, budoucí oprávněný")
a

Podíloví spoluvlastníci

_ r.č.'
trvale bytem č.p.
(dále jen ,,budoucí povinný č. 1")

, r.č.
trvale bytem -

(dále jen ,,budoucí povinný č. 2")

společně dále jen ,,budoucí povinní"

společně dáIe též jako ,,smluvní strany" nebo ,,účastníci"

I.
vlastnictví nemovitostí

Budoucí povinní jsou podíloqimi spoluvlastníky nemovitosti- pozemku parc.č. 2302/4, o
qýměře 1BB21, orná půda, zemědělský půdní fond, a to v katastrá]ním území a obci Bílov,
který je zapsán v katastru nemovitostí na LV č. 366 vedeného u Katastrálního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Noqý Jičín (dále jen ,,povinný pozemek").

Budoucí povinní mají záměr qýstavby souboru rodinných domů (RD) vč, obs]užné
infrastruktury v loka]itě U božích muk (resp. U tenisu) na pozemku p.ě. 230214 ve
spoluvlastnicwí budoucích převodců a dále i na pozemcích ve vlastnicwí obce BíIov p,č.
230219, 2/6, 3848 a 3846 vše obec a k.ú. Bílov, součástí záměru je mimo jiné záměr
vybudování sp|aškové tlakové kanalizace PE 100RC DN75 (DN50) napojené na
stávající splaškovou kanalizaci PP DN250 ve vlastnictví a správě obce Bílov
Kana]izace je vzhledem k r1ýškor1ým resp. spádoqím poměrum v loka]itě navržena jako
tlaková o pniměru DN75 -stoka A jako hlavní průběžná větev kanalizace o předpokládané
dé]ce 275m a průměru DN50 - stoka B jako vedlejší větev o předpokládané délce 135m,
každý RD v iokalitě tak bude napojen na tento tlakoqý kanalizační řad DN75(DN50)
kanalizační. přípojkou PE 100RC DN40, jejíž součástí bude čerpací šachta (ČS - jímka s
čerpadlem s qýtlakem od místa ČS až do kana]izační šachty v místě napoj ení na stávající
kana]izační řad obce), bude tak vywořen systém sestávající z kana]izačních přípojek vč,
ČS u každého RD a z páteřního kanalizačního řadu DN75(50), přípojky vč. ČS nebudou
součástí kanalizačního řadu, obs]uhu, provoz a údržbu ČS vč. přípojek půjde na vrub
uživatele resp. vlastníka RD (viz přiložené k]adečské schéma kanalizační přípojky vč.
Čerpací šachty); kanalizační řad bude vybaven čistícími armaturami (podzemní
proplachovací soupravou - viz přiložené schéma proplachovací soupraql), umožňujícími

Smlouva věcné břemeno pro kanalizaci Stránka 1



pŇběžnou údržbu kanalizačního řadu (čištění potrubí kanalizačního řadu a přípojek
z úrovně terénu v]ožením hadice tlakové čistící soupraly do potrubí přes uzavírací víčko
proplachovací soupraql); samotný kana]izační řad nelyžaduje napojení na
elektroenergetickou síť. Předmětná splašková tlaková kanalizace je zakreslená v tomto
situačním qíkresu projektové dokumentace záměru RD přerušovanou čarou v barvě
hnědé, která je v legendě tohoto situačního qýkresu projektové dokumentace označená
jako splašková tlaková kanalizace PE100 SDR17 (OP 1,5 m), STOKA A délka 275 m,
STOKA B délka 135 m. Tento situační 1ýkres projektové dokumentace je nezbytnou
přílohou této Smlouql označenou jako ,,Příloha č, 1."

3, Smluvní strany vedle této Smlouvy spolu dnešního dne uzavřely smlouvu o budoucí
smlouvě o převodu v]astnického práva, jejímž předmětem je dohoda smlurmích stran, že
spolu uzavřou sm]ouvu o převodu vlastnického práva ke kana]izačnímu řádu
specifikovanému v Čl. I bodu 2 této Smlouly poté, co bude dokončena a zkolaudována
splašková tlaková kanalizace, nejpozději do 6 měsíců ode dne vydání tohoto kolaudačního
rozhodnuť nebo kolaudačního souh]asu příslušným orgánem veřejné sprálT. Na základě
této smlouvy lze očekávat, že budoucí oprávněný nabyde vlastnické právo k tomuto
kanalizačnímu řádu.

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouly je dohoda smluvních stran o uzavření smlouvy o zíízení věcného
, břemene - umístění a provozování kanalizačního řádu, jejímž předmětem bude zřízení
věcného břemene - s]užebnosti inženýrských sítí dle § 1267 a násl. zákona č. 89/2012 Sb, ve
prospěch vlastníka kanalizačního řádu specifikovaného v Č1. I bodu 2 této Smloury k tíži
povinného pozemku parc.č.230214 kú. Bílov budoucích povinných, jakož i dohoda o dalších
souvisejících podmínkách.

ilL
Uzavřeni smIouly

Sm]uvní strany se dohodly, že smlouva o ziizení věcného břemene bude mezi smluvními
stranami uzavřena poté, co bude dokončen a zkolaudován kana]izační řád specifikovaný
v Čl. I bodu 2 této Smiouvy, a to nejpozději do 3 měsíců ode dne }Tdání tohoto
kolaudačního rozhodnutí nebo kolaudačního souhlasu příslušným orgánem veřejné sprály
a zároveň toto kolaudační rozhodnutí nebo kolaudační souhlas nabyl právní moci, pokud jí
nabývá, nejpozději však do 30.5.2027, přičemž budoucí povinní se zavazt\í prokazatelně
předložit druhé straně výzlrr k uzavření uvedené smlouvy vč. návrhu této smlouvy a další
dokumentace specifikované níže v textu do 1 měsíce od vydání kolaudačního rozhodnutí
(souhIasu).
Služebnost inženýrských sítí dle § 1267 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, bude zřízená jako právo věcné ve prospěch vlastníka kana]izačního řádu
specifikovaného v Č1. I bodu 2 této smlouql a k tíži části pov,inného pozemku ve
vlastnicwí budoucích povinných, tj. pozemku parc.č.2302/4, o qíměře 18821, orná půda,
zemědělský půdní fond, a to v katastrálním území a obci Bílov, kterlý je zapsán v katastru
nemovitostí na LV č. 366 vedeného u Katastrá]ního úřadu pro Moravskoslezský kraj,
katastrální pracoviště Nový Jíčín, a to pro právo umístění a provozování tohoto
kana]izačního řádu včetně nezbytného přístupu na povinný pozemek budoucích povinných
za úče]em provádění údržby, oprav a modernizace kana]izačního řádu, a to v rozsahu dle
situaČního qýkresu projektové dokumentace záměru RD.

Smlouva věcné břemeno pro kanaIizaci Stránka 2



3. Smluvní strany se dohodly, že zřízení věcného břemene se sjednává jako úptatné za částku
ve qýši 100,- Kč (slovy: jednosto korun českých), kdy tato úplata bude uhrazena tak, že
budoucí oprávněný uhradí budoucímu povinnému č. 1 částku ve r4ýši 50,- Kč
bezhotovostním převodem na c,u, vedený

, a budoucímu povinnému č.2 částku ve qýši 50,- Kč
bezhotovostním převodem na č.ú. / vedený

, a to vše do 7-ti dnů ode dne podpisu smlouvy o zíízen věcného
břemene.

4. Přesný rozsah a umístění věcného břemene bude specifikován geometrickým plánem,
kte4ý bude pořízen po vybudování kanalizačního řádu.

5. Návrh na vk]ad věcného břemene bude podepsán spolu se sm]ouvou o zíízeni věcného
břemene, kdy budoucí oprávnění podají tento návrh spolu s jedním lyhotovením smlouvy
o zíizení věcného břemene s úředně ověřenými podpisy smluwích stran u příslušného
katastrálního úřadu bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy.

6, Náklady související se zíízením věcného břemene, zejména pak ryhotovení
geometrického plánu, správní poplatek za vklad věcného břemene do katastru nemovitostí
a další náklady s tím související nesou budoucí povinní,

7. Smluvní strany konstatují, že v případě, že budoucí oprávněný nabude vlastnické
právo k povinnému pozemku před uzavřením Smlouvy o zíízení věcného břemene,
tak povinnost smluvních stran k uzavření této smlouvy zaniká. S ohledem na
uzavření smlouvy mezi smluvními stranami o budoucím převodu veřejného
osvětlení do v|astnictví obce Bilov se neuzavírá mezi účastníky smlouva o budoucí
smlouvě o věcném břemenu pro zřízení a provozování veřejného osvětlení na částech

, pozemků ve vlastnictví obce Bilov tj. na částech pozemků parc.č . 2302/9 a 2/6 vše k,ú.
Bílov; pro vydání stavebního (společného) povolení pro tuto stavbu a její provedení
požaduje §tavební zákon v platném znění souhlas vlastníka pozemků, na kterlých s€
daná stavba umísťuje a provádí (§184a stavebního zákona). Obec Bílov se tak
podpisem této smlouvy zavazuje vydat převodcům tento souhlas dle §184a staveb.
zákona, a to podpisem na situačním qúkresu přojektové dokumentace, tento ťkres
předloží převodci druhé straně před podáním žádosti o lydání stavebního
(společnóho) povo|ení stavby a po předchozím projednání s druhou stranou.

8. Sm]uvrrí strany konstatují, že v případě, že budoucí oprávněný nabyde vlastnické právo
k povinnému pozemku před uzavřením Smlouly o zíízení věcného břemene, tak
povinnost sm]u\rních stran k uzavření této smlouly zaniká.

9. V případě, že se budoucí povinní nebo i jeden znich před zánikem jejich qlzývací
povinnosti uvedené v č]. III. odst. 1 této smlouvy rozhodnou, že nebudou realizovat záměr
qýstavby splaškové kanalizace, jak je uvedeno v této smlouvě, jsou povinni o této
skutečnosti bezodkladně, před uplynutím lhůty uvedené v čl. IIL odst. 1 této smlourry,
písemně informovat druhou stranu. Doručením takového oznámení druhé straně zanikají
veškerá práva a povinnosti založené touto srnlouvou. NevyzvouJi budoucí povinní druhou
stranu k uzavření smlouvy o věcném břemenu ve ]hůtě dohodnuté v čl. III. odst. 1 této
smloury, zanikají veškerá práva a povinnosti sm]uvních stran založená jim touto
smlouvou, Iedaže převodci před uplynutím této lhůty prokazatelně požádají druhou stranu
o prodloužení lhůty a druhá strana tento tuto lhůtu prodlouží.

10. Sm]uvní strany konstatují, že specifikace obsahu (předmětu, účelu) této smlouql je
dostatečně určitá a že v definitivní sm]ouvě o věcném břemenu budou respektovat
skutečné provedení stavby splaškové kana]izace vymezené v dokumentaci skutečného
provedení stavby, v geometrickém plánu pro lyznačení rozsahu věcnóho břemene, a proto
se dohodly, že na jedné straně změna provedení stavby (změna materiálu a armatur,
dimenze, déIky kanalizace) nelyžadují dodatečnou změnu této smlouly a postačí písemné

Smlouva věcné břemeno pro kanalizaci Stránka 3



oznámení budoucích povinných prokazatelně doručené druhé straně, a na druhé straně se
strany dohodly, že při podstatné změně trasy kanalizačního řadu na povinném pozemku
p.ř. 230214 vedle písemného oznámení budoucích povinných může obec Bílov vyžadovat
i změnu této smlouvy resp. souhlas obce Bíiov.

11. Zmocňovací ustanovení:
Oba budoucí převodci podpisem této smlouvy zmocňují k veškerému prármímu jednání
bez ohledu na formu a obsah souvisejícím s touto smlouvou a jejím plněním, a to na dobu
určitou (do doby uzavření definitivní smlou\T o převodu vlastnického práva k předmětu
této smlouvy),

přitom oprávněn jednat samostatně. Tato plná moc ," n.,o"áú. 
". o"frťÍÍ,li:Xii

smlouql o převodu v]astnického práva k předmětu této smlouvy, jejíž obsah a uzavření
upravuje tato smlouva o budoucí smlouvě.

Iv.
závěrečná ustanovení

],, Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vznik]é na zák]adě této smlouvy nebo v
souvislosti s ní, se řídí zákonem ř. 89l20l2 Sb., občanský zákoník.

2. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souh]asu
druhó strany.

3, Tato smlouva může být měněna pouze písemně, a to číslovanými dodatky odsouhlasenými
a podepsanými oběma sm]uvními stranami.

4, Ohledně doručování písemností dle této smlouvy se uplatní domněnka doby dojití dle
ust.§ 573 občanského zákoníku,

5, Smluvní strany se zavazuji vykonat veškerá jedniání, jichž je podle této smlouvy, právních
předpisů či z jiného důvodu zapotřebí k tomu, aby došlo k plné realizaci transakcí
předvídaných touto smlouvou, a to i v případech, kdy to tato sm]ouva qíslornrě
nezmiňuje,

6. JeJi některó ustanovení této smlouvy neplatné, relatirmě neúčinné nebo nevynutitelné či
stane-Ii se takoqým v budoucnu, je či bude neplatné, re]atirmě neúčinné nebo
nevynutite]né pouze toto ustanovení a nedotýká se to platnosti a vynutitelnosti
ustanoveních ostatních. Smluvrrí strany se zavazují vadné ustanovení bezodkladně
nahradit ustanovením bezvadným, které v nejvyšší možné míře bude odpovídat obsahu a
úče]u vadného ustanovení.

7. Tato smlouva je uzavřena ve ťech vyhotoveních,
8. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu poslední ze smluvních

stran.
9. Sm]uvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle,

smlouvu pročetly, jejímu obsahu porozuměly.
10. Smluvní strany prohlašují, že k tomuto právnímu jednání nebyly přinuceny hrozbou

těIesného nebo duševního násilí a zároveň vylučují, že by byla tato smlouva uzavřena za
použití Isti a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

].1. Uzavření této Smlouly schváIi]o Zastupitelswo obce Bí]ov na .,.,.. zasedání
usnesením č.,,........,,,....,)

Smlouva věcné břemeno pro kanalizaci Stránka 4



Přilohy:
PříIoha č. 1 - siuační uýkres projektové ilokumentace Záměru RD
Příloha č. 2 - klaitečské schéma kanalizační přípojky, schéma ČS a proplachovací soupra|y

V-dne_ V-dne-

budoucí povinný č. 1

V Bílově

Otrec BíIov
zast. starostou zdeňkem Fusikem
budoucí oprávněný

budoucí povinný č.2

Smlouva věcné břemeno pro kanaIizaci Stránka 5



Smlouva o budoucí smlouvě o převodu vlastnického práva

k veřejnému osvětlení a souhlas obce Bílov s umístěním

a provedením části stavby veřejného osvětlení na pozemcích

ve vlastnictví obce Bílov

(veřejné osvětlení)

Podíloví spoluvlastníci

, r.č. 1
trvale bytem č.p.
(dále jen ,,budoucí převodce č. 1")

l, r.č.
trvale bytem
(dále jen ,,budoucí převodce č. 2")

společně dále jen ,,budoucí převodci"

a
OĎec Bílov, IČz 48430749
se sídlem č.p. 5,743 01 Bílov
ZaStoupena starostou Zdeňkem Fusikem

(dále jen ,, budoucí nabyvatel")

společně dále též jako ,,smluvní strany" nebo ,,úČastníci"

1.

I.
vlastnictví nemovitostí

Budoucí převodce č. 1je qýlučným vlastníkem spoluvlastnického podíIu o velikosti id.
1/2 k nemovitosti - pozemku parc.č. 230214, o r4iměře 1BB21, orná půda, zemědělský
půdní fond, a to v katastrálním území a obci Bílov, kteqý je zapsán v katastru nemovitostí
na LV č. 366 vedeného u Katastrá]ního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální
pracoviště Noqý Jičín.
Budoucí převodce č. 2 je qflučným vlastníkem spoluvlastnického podíIu o velikosti id.
1/2 k nemovitosti - pozemku parc.ř. 2302.14, o qíměře 18821, omá půda, zemědělský
půdní fond, a to v katastrá]ním území a obci Bílov, kteqý je zapsán v katastru nemovitostí
na LV č. 366 vedeného u Katastrá]ního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální
pracoviště Noqý Jičín
Budoucí převodci mají záměr qýstavby souboru rodinných domů (RD) vč. obslužné
infrastruktury v lokalitě U božích muk (resp. U tenisu) na pozemku p.č. 230214 ve
spoiuvlastnicwí budoucích převodců a dále i na pozemcích ve vlastnictví obce Bílov p.č.
2302/9, 2/6 a 3848 vše obec a k.ú.Bílov, jehož součástí je mimo jiné i vybudování
veřejného osvětlení (VO) umístěného v lokalitě podél obslužné komunikace (na
pozemku p.č. 230214 ve spoluvlasmictví budoucích převodců) a podél komunikace pro
pěší-chodníku (na pozemcích p.č. 230219 a p.č. 216 ve vlastnictví obce Bílov), to vše

2.

Smlouva převod VO Stránka 1



v obci a k.ú. Bílov umístění a provedení VO bude nawženo podrobněji v projektové
dokumentaci dle platných norem a vyhlášek (rozumí se typ a počet osvět]ovacích těles,
jejich rozestupy apod., v přiloženém situačním qýkresu projektové dokumentace je
lyznačena předpokládaná trasa zemního vedení VO vč. předpokládaného umístění
osvětjovacích těIes), Smluvní strany se dohodly, že veřejné osvět]ení bude připojeno na
stávající vedení VO ve vlastnicwí obce Bílov (místo napojení stanoví obec ve fázi
zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního resp. společného povolení
stavby VO, předběžně v situačním qýkresu lyznačeno napojení na sloup VO na pozemku
p.č. 2i6 u hranice s pozemky p.č. 3848 a 228311,, napojením na stávající obecní vedení VO
bude zajištěno, že stávající VO a nově navrhované VO budou wořit jeden ucelený celek
s jedním společným místem napojení na distribuční síť eleklrické energie). Předmětné
veřejné osvětlení je zakreslené v tomto situačním qýloesu projektové dokumentace
záměru RD přerušovanou čarou vbarvě nižové, která je v legendě tohoto situačního
qýkresu projektové dokumentace označená jako vedení VO včetně osvětlovacích sloupů.
Tento situační qíkres projektové dokumentace je nezbytnou přílohou této Smlouql
označenou jako ,,Příloha č. 1."

4. Smluvní strany se dohodly, že předmětem budoucího převodu bude následující:
a) spoluvlastnický podíl budoucího převodce č. 1 o velikosť id. 1/2 k veřejnému

osvětlení, které je zakreslené v situačním qýkresu projektové dokumentace záměru RD
přerušovanou čarou v barvě růžové, která je v legendě tohoto situačního qýkresu
označená jako vedení VO včetně osvět]ovacích sloupů (dále jen ,,předmět převodu č.
1,),

b) spoluvlastnický podíl budoucího převodce č. ], o velikosn íd. 1,12 k veřejnému
osvětlení, které je zakreslené v situačním qíkresu projektové dokumentace záměru RD
přerušovanou čarou vbarvě ružové, která je v legendě tohoto situačního qýkresu
označená jako vedení VO včetně osvětlovacích sloupů (dáIe jen ,,předmět převodu č.
2").

il.
Předmět Smlouvy

Předmětem této smlouvy je dohoda smluvních stran o uzavření smlouvy o převodu
vlastnického práva, jejímž předmětem bude převod vlastnického práva k předmětu převodu
specifikovaného v čl. I bodu 3 písm. a), b) této smlouvy budoucími převodci, jakožto
převodci, budoucímu nabyvateli, jakožto nabyvateli, dále jen smlouva, a stanovení
podmínek, za kterých dojde k uzavření smlourry, jakož i dohoda o úplatě převodu i její r1ýši a
způsobu úhrady a dalších souvisejících podmínkách.

ilL
[;zavření smlouvy

t. Sm]uwí strany se dohodly, že sm]ouva o převodu vlasmického práva bude mezi
smluvními stranami uzavŤena poté, co bude dokončeno a zkolaudovéno veřejné osvětlení
specifikované v Čl. I bodu 3 této Smlou\y, a to nejpozději do 6 měsícŮ ode dne lydání
tohoto ko]audačního rozhodnutí nebo ko]audačního souhlasu příslušným orgánem veřejné
sprály, nejpozději však do 30.5,2027, přičemž převodci se zavazují prokazatelně předložit
druhé straně qfzw k uzavření uvedené smlouvy vč. návrhu této smlouly a další
dokumentace specifikované níže v textu-do 2 měsíců od vydání ko]audačního rozhodnutí
(souhlasu).

Smlouva převod V0 Stránka 2



2. Smluvní strany se dohodly, že úplata za celý předmět převodu se sjednává na částku ve
qýši 1,- Kč (slovy: jedna koruna česká), kdy úptata za převod předmět převodu č. 1 ve
qýši 0,50 Kč bude uhrazena budoucímu převodci č. 1 bezhotovostním převodem na
č.ú. l vedený u a úp]ata převodu za
předmět převodu č. 2 ve qíši 0,50 Kč bude uhrazena budoucímu převodci č. 2

č,ú, / vedený
dnů ode dne podpisu smlouvy o převodu

bezhotovostním převodem na
, a to Vše do 7-ti

vlastnického práva.
3, Umístění, přesný rozsah a provedení veřejného osvět]ení bude specifikováno

v dokumentaci, kterou předají budoucí převodci druhé straně, a to spoiečně s návrhem
smlouvy o převodu vlastnického pláva ke dokončené a zkolaudované stavbě veřejného
osvětlení; touto dokumentací se rozumí zejména pak pravomocné stavební (společné)
povolení této stavby, dále ověřená projektová dokumentace stavby, kolaudační rozhodnutí
(souhlas) stavby a dokumentace skutečného provedení stavby,

4. Náklady související s převodem předmětu převodu a další náklady s tím související nesou
převodci.

5. S ohledem na qýše uvedené skutečnosť a ujednání o budoucím převodu veřejného
osvětlení do vlastnictví obce Bílov se neuzavírá mezi účastníky smlouva o budoucí
smlouvě o věcném břemenu pro zřízení a provozování veřejného osvětlení na částech
pozemků ve vlastnictví obce Bílov tj. na částech pozemků parc.č. 2302/9 a 2/6 vše k.ú,
Bílov; pro vydání stavebního (společného) povolení přo tuto stavbu a její provedení
požaduje stavební zákon v platném znění souhlas vlastníka pozemků, na kterých se
daná stavba umíst'uje a provádí (§184a stavebního zákona). Otrec Bilov se tak

, podpisem této smlouvy zavazuje vydat převodcům tento souhlas dle §184a staveb.
zákona, a to podpisem na situačním qýkresu projektové dokumentace, tento qÝkres
předloží převodci druhé straně před podáním žádosti o vydání stavebního
(spo|ečného) povolení stavby a po předchozím projednání s druhou stranou.

6. V případě, že se budoucí převodci nebo i jeden z nich před zánikem jejich lyzývací
povinnosti uvedené v č]. III. odst. 1 této smloulT/ rozhodnou, že nebudou rea]izovat záměr
r4ýstavby veřejného osvětlení, jak je uvedeno v této smlouvě, jsou povinni o této
skutečnosti bezodkladně, před uplynutím lhůty uvedené v čl. III. odst. 1 této smlouq/,
písemně informovat druhou stranu. Doručením takového oznámení druhé straně zanikají
veškerá práva a povinnosti za]ožené touto smlouvou. Newzvou-li budoucí převodci
druhou stranu k uzavření smlouly o převodu vlastnického práva ve lhůtě dohodnuté v č1.

III. odst. 1 tóto smlouly, zanikají veškerá práva a povinnosti smlu\řních stran založená jim
touto smlouvou, ledaže převodci před uplynutím této 1hůty prokazatelně požádají druhou
stranu o prodloužení 1hůty a druhá strana tento tuto lhůtu prod]ouží.

7. Smluvní strany konstatují, že specifikace obsahu (předmětu, účelu) této smlouvy je
dostatečně určitá a že v definitivní smlouvě o převodu vlastnického práva budou
ťespektovat skutečné provedení stavby veřejného osvětlení lymezené v dokumentaci
skutečného provedení stavby a v kolaudačním rozhodnutí (souhlasu) stavby a proto se
dohodly, že na jedné straně změna provedení stavby (změna materiálu, typu osvětlení,
dimenze, délky vedení VO) nevyžadují dodatečnou změnu této smlouvy a postačí písemné
oznámení převodců prokazate]ně doručené druhé straně, a na druhd straně se strany
dohodly, že při podstatné změně trasy veřejného osvětlení na pozemcích ve vlastnictví
obce Bílov vedle písemného oznámení převodců může obec Bílov lyžadovat i změnu této
smlouvy resp. souhlas obce Bí]ov.

B. Zmocňovacíustanovení:
Oba budoucí převodci podpísem této smlouvy zmocňují k veškerému prárnrímu jednání
bez ohledu na formu a obsah souvisejícím s touto smlouvou a jejím plněním, a to na dobu

Smlouva převod V0 Stránka 3



určitou (do doby uzavření definitivní smlouvy o převodu v]astnického práva k předmětu
této smlouw), " Každý z nich je
přitom oprávněn jednat samostatně. Tato plná moc se nevztahuje na podpis definiťvní
smlouvy o převodu vlastrrického práva k předmětu této smlouvy, jejíž obsah a uzavření
upravuje tato smlouva o budoucí smlouvě.

Iv.
závěrečná ustanovení

1, Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vznik]é na základě této smlouvy nebo v
souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 8912012 Sb., občanský zákoník.

2. Práva vzniklá z této smlouly nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu
druhé strany,

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, a to číslovanými dodatky odsouhlasenými
a podepsanými oběma sm]uvními stranami.

4. Ohledně doručování písemností dle této smlouly se uplatní domněnka doby dojití dle
ust.§ 573 občanského zákoníku,

5. Smlurmí strany se zavamji vykonat veškerá jednání, jichž je podle této smlouvy, právních
předpisů či z jiného důvodu zapotřebí k tomu, aby došio k plné realizaci transakcí
předvídaných touto smlouvou, a to i v případech, kdy to tato smlouva qýslornrě
nezmiňuje.

6. Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatrré, relativně neúčinné nebo nevynutitelné či
. staneli se takoqým v budoucnu, je či bude neplatné, re]ativně neúčinné nebo

nevynutitelné pouze toto ustanovení a nedotýká se to platnosti a vynutitelnosti
ustanoveních ostatních. Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bezodkiadně
nahradit ustanovením bezvadným, které v nejq,šší možné míře bude odpovídat obsahu a
účelu vadného ustanovení.

7. Tato smlouva je uzavřena ve řech vyhotoveních.
8, Tato sm]ouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu poslední ze smluvních

stran.
9. Smluvrrí strany prohlašují, že tuto smloulrr uzavŤely na základě vážné a svobodné vůIe,

smlouvu pročetly, jejímu obsahu porozuměIy,
10. Smluvní strany prohlašují, že k tomuto prálmímu jednání nebyly přinuceny hrozbou

těIesného nebo duševního nási]í a zároveň lylučují, že by byla tato smlouva uzavřena za
použití lsti a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

11. Uzavření této Smlouvy schvá]ilo Zastupitelstvo obce BíIov na ...... zasedání
usnesením č. .............,.,..)

PříIohy:
PříIoha č, 7 - sialační uýkres projektové ilokumentace Záměru ED

V dne V_dne

budoucí převodce č. 1

Smlouva převod VO

budoucí převodce č.2

Stránka 4



V Bílově

Obec Bílov
zast. starostou zdeňkem Fusikem
budoucí nabyvatel

Smlouva převod V0 Stránka 5



smlouva o budoucí smlouvě o zřízenívěcného břemene

(umístění, provedení a provozování veřejného osvětlení)

Obec Bílov, IČ: 48430749
se sídlem č.p. 5,743 01 Bílov
zastoupena starostou zdeňkem Fusikem

(dále jen ,, budoucí oprávněný")
a

PodíIoví spoluvlastníci

_ r.č.
trvale bytem č.p.
(dále jen ,,budoucí povinný č. 1")

. r.č.
trvale bytem
(dále jen ,,budoucí povinný č, 2")

společně dále jen ,,budoucí povinní"

společně dále též jako ,,smluvní strany" nebo ,,účastníci"

2.

I.
vlastnictví nemovitostí

Budoucí povinní jsou podíloqými spotuvlastníky nemovitosti- pozemku parc.č, 230214, o
qýměře 18821, orná půda, zemědělský půdní fond, a to v katastrálním území a obci Bílov,
kterlf je zapsán v katastru nemovitostí na LV č. 366 vedeného u Katastrálního úřadu pro
Moravskos]ezský kaj, katastrální pracoviště Noqí Jičín (dále jen ,,povinný pozemek").
Budoucí povinní mají ziáměr qýstavby souboru rodinných domů (RD) vč. obs]užné
infrastruktury v lokalitě U božích muk (resp. U tenisu) na pozemku p.č. 230214 ve
spoluvlastnictví budoucích převodců a dá]e i na pozemcích ve v]astnictví obce Bílov p.č.
2302/9, 2/6 a 3848 vše obec a k,ú,Bí]ov, jehož součástí je mimo jiné q,budování
veřejného osvětlení (VO) umístěného v lokalitě podél obslužné komunikace (na
pozemku p.č. 230214 ve spoluv]astnictví budoucích převodců) a podél komunikace pro
pěší-chodníku (na pozemcích p.č. 23O2l9 a p.č. 2/6 ve vlastnictví obce Bílov), to vše
v obci a k,ú. BíIov, umístění a provedení VO bude navrženo podrobněji v projektové
dokumentaci dle platných norem a vyhlášek (rozumí se typ a počet osvětlovacích těles,
jejich rozestupy apod., v přiloženém situačním qýkresu projektové dokumentace je
vyznačena předpokládaná trasa zemního vedení VO vč. předpokládaného umístění
osvětlovacích těIes). Smluvní strany se dohodly, že veřejné osvětiení bude připojeno na
stávající vedení VO ve v]astnictví obce Bílov (místo napojení stanoví obec ve fázi
zpracování projektové dokumentace pro lydání stavebního resp. společného povolení
stavby VO, předběžně v situačním qýkresu vyznačeno napojení na s]oup VO na pozemku
p.č. 2/6 u hranice s pozemky p.č. 3B4B a 2283l'J,, napojením na stávající obecní vedení VO
bude zajištěno, že stávající VO a nově navrhované VO budou tvořit jeden uce]ený celek
s jedním společným místem napojení na distribuční síť elektrické energie). Předmětné

Smlouva věcné břemeno pro veřejné osvětlení Stránka 1



veřejné osvětlení je zakreslené v tomto situačním qýkresu projektové dokumentace
záměru RD přerušovanou čarou v barvě růžové, která je v legendě tohoto situačního
fkresu projektové dokumentace označená jako vedení VO včetně osvětlovacích sloupů.
Tento situační qikres projektové dokumentace je nezbytnou přílohou této Sm]ouly
označenou jako ,,Příloha č. 1."

3. Smluvní strany ved]e této Smlouly spolu dnešního dne uzavřely smlouvu o budoucí
smlouvě o převodu vlastnického práva, jejímž předmětem je dohoda smluvních stran, že
spolu uzavřou smlouvu o převodu vlastnického práva k veřejnému osvětlení
specifikovanému v Č1. I bodu 2 této Smlouly poté, co bude dokončeno a zkolaudováno
veřejné osvětlení, nejpozději do 6 měsíců ode dne vydání tohoto kolaudačního rozhodnutí
nebo kolaudačního souhlasu příslušným orgánem veřejné správy, nejpozději však do
30.5.2027. Na základě této smlouvy lze očekávat, že budoucí oprávněný nabyde
vlastnické právo k veřejnému osvět]ení.

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dohoda sm]uvrrích stran o uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - umístění a provozování shora uvedeného veŤejného osvětlení, jejímž předmětem
bude zřízení služebnosti inženýrských sítí dle § 1267 a nás]. zákona č. 89/2012 Sb, ve
prospěch vlastníka veřejného osvětlení specifikovaného v Čl. I bodu 2 této Smlouly k tíži
povinného pozemku parc,č.2302/4 k.ú, Bílov budoucích povinných, jakož i dohoda o dalších
souvisejících podmínkách.

III.
Uzavření smlouvy

1, Sm]uvní strany se dohodly, že smlouva o zíízeni věcného břemene bude mezi sm]uvními
stranami uzavřena poté, co bude dokončeno a zkolaudováno veřejné osvětlení
specifikované v Čl, I bodu 2 této Smlouvy, a to nejpozději do 3 měsíců ode dne vydání
tohoto koiaudačního rozhodnutí nebo kolaudačního souhlasu příslušným orgánem veřejné
správy a zároveň toto ko]audační rozhodnutí nebo kolaudační souhlas nabyl právní moci,
pokud jí nabývá, nejpozději však do 30,5.2027, přičemž budoucí povinní se zavazují
prokazatelně předložit druhé straně r4ízw k uzavření uvedené smlouvy vč. návrhu této
smlouly a další dokumentace specifikované níže v textu do 1 měsíce od vydání
kolaudačního rozhodnutí (souhlasu).

2. Služebnost inženýrských sítí dle § 1267 a nás]. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, bude zřízená jako právo věcné ve prospěch v]astníka veřejného osvětlení
specifikovaného v Č1. I bodu 2 této Smlouly a k tíži části povinného pozemku budoucích
povinných pozemku paíc.č. 2302/4, o qýměře 1BB21, orná půda, zemědělský půdní fond,
a to v katastrálním území a obci Bílov, kte4ý je zapsán v katastru nemovitostí na LV č. 366
vedeného u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Noqý
Jíčín, a to pro právo umístění a provozování tohoto veřejného osvětlení včetně nezbytného
přístupu na povinný pozemek budoucích povinných za účelem provádění údržby, oprav a
modernizace veřejného osvětlení, a to v rozsahu dle situačního qýkresu projektové
dokumentace záměru RD.

3. Smluvní strany se dohodly, že zíizení vécného břemene se sjednává jako úplatné za částku
ve {ýši 100,- Kč (slovy: jednosto korun českých), kdy tato úplata bude uhrazena
budoucím oprávněným tak, že budoucímu povinnému č, 1 uhradí částku ve qfši 50,- Kč

Smlouva věcné břemeno pro veřejné osvětlení Stránka 2



bezhotovostním převodem č.ú. / vedený
, a budoucímu povinnému č.2 částku ve qýši 50,- Kč

bezhotovostním převodem na c.u. /_vedený
, a to vše do 7+i dnů ode dne podpisu smlouql o zřízení věcného

břemene,
4. Přesný rozsah a umístění věcného břemene bude specifikováno geometrickým plánem,

kte4ý bude pořízen po vybudování veřejného osvětlení.
5. Náwh na vklad věcného břemene bude podepsán spolu se smlouvou o zíízení věcného

břemene, kdy budoucí oprávnění podají tento náwh spolu s jedním vyhotovením sm]ouvy
o zíízení věcného břemene s úředně ověřenými podpisy smluvních stran u příslušného
katastrá]ního úřadu bez zbytečného odkladu po podpisu sm]ouvy.

6. Náklady související se zíízením věcného břemene, zejména pak q,hotovení
geometrického plánu, správní pop]atek za vk]ad věcného břemene do katastru nemovitostí
a další náklady s tím související nesou budoucí povinní.

7. Smluvní střany konstatují, že v případě, že budoucí oprávněný nabyde vlastnické
právo k povinnému pozemku před uzavřením Smlouvy o zíízení věcného břemene,
tak povinnost smluvních stran k uzavření této smlouvy zaniká. S ohledem na
uzavření smlouvy mezi smluvními stranami o budoucím převodu veřejného
osvětlení do vlastnictví obce Bílov se neuzavírá mezi účastníky smlouva o budoucí
smlouvě o věcném břemenu pro zíizení a provozování veřejného osvětlení na částech
pozemků ve v|astnictví obce Bílov tj. na částech pozemků parc.č. 2302/9 a 2/6 vše k.ú.
Bílov; pro vydání stavebního (společného) povolení pro tuto stavbu a její provedení
požaduje §tavební zákon v platném znění souhlas vlastníka pozemků, na kterých se

, daná stavba umísťuje a provádí (§184a stavebního zákona). Obec Bilov se tak
podpisem této smlouvy zavazuje vydat převodcŮm tento souhlas dle §184a staveb.
zákona, a to podpisem na situačním qýkresu projektové dokumentace, tento qýkres
předloží převodci druhé straně před podáním žádosti o vydání stavebního
(společného) povolení stavby a po předchozím projednání s druhou stranou.

8. V případě, že se budoucí povinní nebo i jeden z nich před zánikem jejich vyzývací
povinnosti uvedené v čI. III. odst. 1této smlouvy rozhodnou, že nebudou realizovat záměr
qýstavby VO, jak je uvedeno v této smlouvě, jsou povinni o této skutečnosti bezodkladně,
před uplynutím 1hůty uvedené v čI. III. odst. 1 této smlouly, písemně informovat druhou
stranu. Doručením takového oznámení druhé straně zanikají veškerá práva a povinnosť
zaloŽené touto smiouvou. NevyzvouJi budoucí povinní druhou stranu k uzavření smlou\T
o věcném břemenu ve lhůtě dohodnuté v č1. III. odst. 1 této smlouly, zanikají veškerá
práva a povinnosti smluvních stran založená jim touto smlouvou, 1edaže převodci před
uplynutím této lhůty prokazatelně požádají druhou stranu o prodloužení lhůty a druhá
strana tento tuto ]hůtu prodlouží.

9. Smluvní strany konstatují, že specifikace obsahu (předmětu, účetu) této smtouvy je
dostatečně určitá a že v definitivní sm]ouvě o věcném břemenu budou respektovat
skutečné provedení stavby VO lymezené v dokumentaci skutečného provedeni stavby,
v geometrickém plánu pro lyznačení rozsahu věcného břemene, a proto se dohodly, že na
jedné straně změna provedení stavby (změna materiá]u, typu VO, dimenze, délky vedení
VO) nelyžadují dodatečnou změnu této smlouly a postačí písemné ozirámení budoucích
povinných prokazatelně doručené druhé straně, a na druhé straně se strany dohodly, že při
podstatné změně trasy VO vedle písemného oznámení budoucích povinných může obec
Bílov lyžadovat i změnu této sm}ouly resp. souhlas obce BíIov.

10. Zmocňovací ustanovení:
Oba budoucí převodci podpisem této smlouvy zmocňují k veškerému právnímu jednání
bez oh]edu na formu a obsah souvisejícím s touto sm]ouvou a jejím plněním, a to na dobu

Smlouva věcné břemeno pro veřejné osvětlení Stránka 3



určitou (do doby uzavření definitivní smlouvy o převodu vlastnického práva k předmětu
této smlouly),

. Každý z nich je
přitom oprávněn jednat samostatně. Tato plná moc se nevztahuje na podpis definitivní
smlouvy o převodu vlastnického práva k předmětu této smlouvy, jejíž obsah a uzavření
upravuje tato smlouva o budoucí sm]ouvě.

Iv.
závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v
souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2, Práva vzniklá z této smlouly nesmí být postoupena bez předchozího písemného souh]asu
druhé strany.

3, Tato smlouva může být měněna pouze písemně, a to číslovanými dodatky odsouhlasenými
a podepsanými oběma smluvními stranami.

4, Ohledně doručování písemností dle této smlouvy se uplatní domněnka doby dojití dle
ust.§ 573 občanského zákoníku.

5, Smluvní strany se zavazují vykonat veškerá jedniání, jichž je podle této sm]ouvy, prár,rrích
předpisů či z jiného důvodu zapořebí k tomu, aby došlo k plné reaiizaci transakcí
předvídaných touto smlouvou, a to i v případech, kdy to tato smlouva qýslovně
nezmiňuje.

. 6. JeJi některé ustanovení této smlouvy neplatné, relativně neúčinné nebo nevynutitelné či
stane-]i se takoqým v budoucnu, je či bude neplatné, relatirrně neúčinné nebo
nevynutitelné pouze toto ustanovení a nedotýká se to p]atnosti a vynutitelnosti
ustanoveních ostatních. Smluvní strany se zavazují vadnó ustanovení bezodk]adně
nahradit ustanovením bezvadným, které v nejlyšší možné míře bude odpovídat obsahu a
účelu vadného ustanovení.

7, Tato smlouva je uzavřena ve řech vyhotoveních.
8, Tato smlouva vstupuje v platrrost a účinnost dnem jejího podpisu posiední ze smluvních

stran,
9, Smlur.rrí strany prohlašují, že tuto smlouw uzavŤely na zák]adě vážné a svobodné vule,

smloulrr pročetly, jejímu obsahu porozuměIy.
10. Smluvní strany prohlašují, že k tomuto prá.znímu jednání nebyly přinuceny hrozbou

tě]esného nebo duševního nási]í a zároveň 4,1učují, že by byla tato smiouva uzavřena za
použití lsti a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

11. Uzavření této Smlouvy schválilo Zastupitelswo obce BíIov na ..,., zasedání
usnesením č. ...........,.,)

Přílohy:
PříIoha č, 7 - sialační uýkres projektové dokumentace Záměru RD

V dne

budoucí povinný č. 1 budoucí povinný č.2

V_dne

Smlouva věcné břemeno pro veřejné osvětlení Stránka 4



V Bílově

Obec Bílov
zast. stalostou Zdeňkem Fusikem
budoucí oprávněný

SmIouva věcné břemeno pro veřejné osvětlení Stránka 5



Smlouva o budoucí smlouvě o převodu vlastnického práva

k pozemkům včetně komunikace pro pěší

(komunikace pro pěší s dotčenými pozemky)

Podíloví spoluvlastníci

, r.č.
trvale bytem č.p.
(dále jen ,,budoucí převodce č. 1")

, r.č.
trvale bytem
(dále jen ,,budoucí převodce č. 2")

společně dále jen ,,budoucí převodci"

a
Obec Bílov, IČ: 48430749
se sídlem č.p. 5, 743 01 Bílov
zastoupena starostou Zdeňkem Fusikem

(dále jen ,, budoucí nabyvatel")

společně dále též jako ,,smluvní strany" nebo ,,účastníci"

2.

1.

I.
vlastnictví nemovitostí

Budoucí převodce č. 1je qýlučným vlastníkem spoluvlastnického podíIu o velikosti id.
1/2 k nemovitosť - pozemku parc.č. 230214, o výměře 18821, orná půda, zeměděIský
půdní fond, a to v katastlálním území a obci Bílov, kte4ý je zapsán v katastru nemovitostí
na LV č, 366 vedeného u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastráIní
pracoviště Noqý Jičín.
Budoucí převodce č. 2 je qýlučným v]astníkem spoluvlastnického podílu o ve]ikosti id.
1/2 k nemovitosti - pozemku parc,č, 2302/4, o rýměře ],BB21, orná půda, zemědělský
půdní fond, a to v katastráIním území a obci BíIov, kte4ý je zapsán v katastru nemovitostí
na LV č. 366 vedeného u Katastrálního úřadu pro Moravskos]ezský kaj, katastrátní
pracoviště Noqý Jičín
Budoucí převodci mají záměr qýstavby souboru rodinných domů (RD) vč. obs]užné
infrastruktury v ]okalitě U božích muk (resp. U tenisu) na pozemku p.ř, 2302/4 ve
spoluvlastnictví budoucích převodců a dále i na pozemcích ve v]astnictví obce Bílov p.č.
2302/9, 2/6 a 3848 vše obec a k.ú.BíIov, jehož součástí je mimo. jiné lybudování
komunikace pro pěší (chodník) umožňující propojení stávajícího centra obce
s pozemkem ve v]astnictví budoucích převodců p.č. 2302/4 v katastrá]ním území a obci
Bílov i s pozemky ve vlastnictví budoucího nabyvatele p.č. 2302/9 a 2/6 v katastrální
území a obci BíIov dle situačního qíkresu záměru RD. předpokládá se chodník o šířce
2,0m a ce]kové déIce 170m (konstrukce chodníku - zhutněná kamenná dť s povrchem ze
zámkové dlažby), umístění chodníku se navrhuje jednak na pozemku budoucích převodců
p.č. 230214 a jednak na pozemcích budoucího nabyvatele p.č. 230219, 2/6 a 3848

Smlouva převod pozemků včetně komunikace pro pěší Stránka 1



v katastrálním území a obci Bílov. Předmětná komunikace pro pěší je zakreslená v tomto
situačním qýkresu projektové dokumentace záměru RD šrafovaným pásem v barvě šedé,
kte4ý je v legendě tohoto situačního {ýkresu projektové dokumentace označen jako
komunikace pro pěší šířka 2m plocha 340 m2 délka 170 m. Tento situační qýkres
projektové dokumentace je nezbytnou přílohou této SmlouÝy označenou jako ,,Příloha č.
I.,,

4. Sm]uwí strany se dohodly, že předmětem budoucího převodu bude následující:

a) spoluvlastnický podíl budoucího převodce č. 1 o velikosti id. Il2 k celé řádně
dokončené a zko]audované stavbě komunikace pro pěší včetně části pozemků p.č,
230214 v katastrálním území a obci Bílov, na které bude stát tato stavba a která bude
vymezena geometrickým plánem oddělením z pozemku ze stávajícího pozemku
parc.č. 230214; stavba komunikace pro pěší je zakreslena v situačním 1ýkresu
projektové dokumentace záměru RD šrafovaným pásem v barvě šedé, kteqý je
v legendě tohoto situačního qýkresu projektové dokumentace označen jako
komunikace pro pěší šířka 2m plocha 340 m2 délka 170 m (předmětem budoucího
převodu je tak celá stavba komunikace pro pěší a část pozemku parc.č.2302/4
k.ú. Bí|ov zastavěná stavbou komunikace pro pěší). Situační výkres projektové
dokumentace záměru RD je součástí této smlouvy jako ,,Příloha č. 1" (dáte jen
,,předmět převodu č. 1"),

b) spoluvlastnický podíl budoucího převodce č, 1 o velikosti id. 1/2 k celé řádně
dokončené a zko]audované stavbě komunikace pro pěší včetně části pozemků p.č.
2302/4 v katastrálním území a obci BíIov, na ktelé bude stát tato stavba a která bude
\a/mezena geometrickým plánem oddělením z pozemku Ze stávajícího pozemku
parc.č. 230214; stavba komunikace pro pěší je zakreslena v situačním qýlaesu
projektové dokumentace záměru RD šrafovaným pásem v barvě šedé, kte4ý je
v legendě tohoto situačního qýkresu projektové dokumentace označen jako
komunikace pro pěší šířka 2m plocha 340 m2 délka 170 m (předmětem budoucího
převodu je tak celá stavba komunikace pro pěší a část pozemku parc,č,2302/4
k.ú. Bílov zastavěná stavbou komunikace pro pěší). Situační rlýkres projektové
dokumentace záměru RD je součástí této smlouly jako ,,PříIoha č. 1" (dá|e jen
,,předmět převodu č. 2").

II.
Předmět Smlouvy

Předmětem této smlouvy je dohoda smluvních stran o uzavření smlouly o převodu
vlastnického práva, jejímž předmětem bude převod vlastnického práva k předmětu převodu
specifikovaného v čl. I bodu 4 písm. a), b) této smlouvy budoucími převodci, jakožto
převodci budoucímu nabyvateli, jakožto nabyvateli, dáIe jen smlouva, a stanovení
podmínek, za kterlích dojde k uzavření smlouvy, jakož i dohoda o úplatě převodu i její qýši a
způsobu úhrady a dalších souvisejících podmínkách.

IIl.
Uzavření smlouly

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva o převodu vlastnického práva bude mezi
smluvními stranami uzavřena poté, co bude dokončena a zkolaudována komunikace pro
pěŠÍ specifikovaná v Č1, I bodu 3 této Smlouvy, a to nejpozději do 6 měsícŮ ode dne
lydání tohoto kolaudačního rozhodnutí nebo ko]audačního souhlasu příslušným orgánem
veřejné správ, nejpozději však do 30.5.2027, přičemž převodci se zavazují prokazatelně

Smlouva převod pozemků včetně komunikace pro pěší Stránka 2



4,

2.

5.

7,

B.

předložit druhé straně qýzvu k uzavření uvedené smlouly vč. návrhu této smlouvy a další
dokumentace specifikované níže v textu, a to nejpozději do 2 měsícŮ od qldání
kolaudačního rozhodnutí (souhlasu),
Smluvní strany se dohodly, že úplata převodu za celý předmět převodu se sjednává na
částku ve \.ýši 1,- Kč (sloly: jedna koruna česká), kdy úplata převodu za předmět převodu
č. 1 ve qýši 0,50 Kč bude uhrazena budoucímu převodci č. 1bezhotovostním převodem na
č.ú._/_vedený u_. a úplata převodu za předmět
převodu č. 2 ve qýši 0,50 Kč bude uhrazena budoucímu převodci č. 2 bezhotovostním
převodem na č.ú. / vedený u_, a to vše do
7-ti dnŮ ode dne podpisu smlouly o převodu vlastnického práva.
Umístění, přesný rozsah a provedení komunikace pro pěší bude specifikováno
v dokumentaci, kterou předají budoucí převodci druhé straně, a to společně s návrhem
smlouvy o převodu vlastnického práva k dokončené a zkolaudované stavbě komunikace
pro pěší; touto dokumentací se rozumí zejména pak pravomocné stavební (společné)
povolení této stavby, dáie ověřená projektová dokumentace stavby, kolaudační rozhodnutí
(souhlas) stavby a dokumentace skutečného provedení stavby vč. geometrického plánu
pro vyznačení nově vymezených pozemků, na kterých bude postavena komunikace pro
pěší, odděIených ze stávajícího pozemku parc.č.230214 k.ú. Bílov.
Návrh na vklad vlastnického práva k předmětu převodu bude podepsán spolu se smlouvou
o převodu vlastnického práva, kdy převodci podají tento návrh spolu s jedním
q,hotovením smlouvy o převodu vlastnického práva s úředně ověřenými podpisy
smluvních stran u příslušného katastrálního úřadu bez zbytečného odkladu po podpisu
smlouly.
Nákiady související s převodem předmětu převodu, zejména pak lyhotovení
geometrického plánu, správní pop]atek za vklad vlastnického práva k předmětu převodu
do katastru nemovitostí a další náklady s tím souvisejících nesou převodci.
S oh|edem na qýše uvedené skutečnosti a ujednání o budoucím převodu stavby
komunikace pro pěší a pozemků do vlastnicwí obce Bílov se neuzavírá mezi
účastníky smlouva o budoucí smlouvě o věcném břemenu pro zřízení a provozování
stavby komunikace pro pěší na částech pozemků ve vlastnictví obce Bí|ov tj. na
částech pozemků parc.č, 230219,2/6 a 3848 vše k.ú, Bílov; pro vydání stav€bního
(společného) povolení pro tuto stavbu a její provedení požaduje stavební zákon
v platném znění souhlas vlastníka pozemků, na kterých se daná stavba umísťuje a
provádí (§184a stavebního zákona). Obec Bílov se tak podpisem této smlouly
zavazuje lydat převodcŮm tento souhlas dle §l84a staveb. zákona, a to podpisem na
situačním qýkresu projektové dokumentace, tento {ýkres předloží převodci druhé
straně před podáním žádosti o vydání stavebního (společného) povolení stavby a po
předchozím projednání s druhou stranou.
V případě, že se budoucí převodci nebo i jeden z nich před zánikem jejich lyzývací
povinnosti uvedené v č1. III. odst. 1této smlouvy rozhodnou, že nebudou realizovat záměr
ljístavby komunikace pro pěší, jak je uvedeno v této smlouvě, jsou povinni o této
skutečnosti bezodkladně, před uplynutím 1hůty uvedené v č1. III. odst. 1 této smlouly,
písemně informovat druhou stranu. Doručením takového oznámení druhé straně zanikají
veškerá práva a povinnosti založené touto sm]ouvou. Nevyzvou-li budoucí převodci
druhou stranu k uzavření smlouvy o převodu vlastnického práva ve 1hůtě dohodnuté v čl.
III. odst, 1 této smlouvy, zanikají veškerá práva a povinnosti smlu!Ťích stran založená jim
touto smlouvou, Iedaže převodci před uplynutím tóto lhůty prokazatelně požádají druhou
stranu o prodloužení lhůty a druhá strana tento tuto lhůtu prodlouží
Smluvní strany konstatují, že specifikace obsahu (předmětu, účelu) této smlouvy je
dostatečně určitá a že v definitivní sm]ouvě o převodu vlastnického práva budou

Smlouva převod pozemků včetně komunikace pro pěší Stránka 3



respektovat skutečné provedení stavby komunikace pro pěší vymezené v dokumentaci
skutečného provedení stavby vč. geometrického plánu a v kolaudačním rozhodnutí
(souhlasu) stavby a ploto se dohodly, že změna provedení stavby (materiál a konstrukce
komunikace, déIka a šířka obslužné komunikace, její umístění resp. trasa na pozemku
parc.ř.230214) nevyžadují dodatečnou změnu této smlouq, a postačí písemné oznámení
převodců prokazate]ně doručené druhé straně. Pro podstatnou změnu trasy části
komunikace pro pěší na pozemcích ve vlastnictví obce Bílov parc. č.2302/9, 216 a 3848
vše k.ú. Bílov se vyžaduje písemného oznámení převodců a vedle toho obec Bílov může
požadovat i změnu této smlouly formou dodatku nebo jednostranného souhlasu s takovou
změnou.

9. Zmocňovacíustanovení:
Oba budoucí převodci podpisem této smlouly zmocňují k veškerému prál.nímu jednání
bez ohledu na formu a obsah souvisejícím s touto sm]ouvou a jejím plněním, a to na dobu
určitou (do doby uzavření definitivní smlouvy o převodu vlastnického práva k předmětu
této smlouvY)' 

Každý z nich je
přitom oprávněn jednat samostatně. Tato plná moc se nevztahuje na podpis definitiní
smlouly o převodu v]astnického práva k předmětu této smlouvy, jejíž obsah a uzavření
upraluje tato smlouva o budoucí smlouvě.

Iv.
závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vznik]é na základě této smlouvy nebo v
souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Práva vznik]á z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souh]asu
druhé strany.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, a to čísiovanými dodatky odsouhlasenými
a podepsanými oběma sm]uvními stranami.

4. Ohledně doručování písemností dle této smlouvy se uplatní domněnka doby dojití dle
ust.§ 573 občanského zákoníku,

5. Smluvní strany se zavazují vykonat veškerá jednání, jichž je podle této smlouvy, prál,ních
předpisů či z jiného důvodu zapotřebí k tomu, aby doš1o k plné realizaci transakcí
pŤedvídaných touto smlouvou, a to i v případech, kdy to tato smlouva qýslovně
nezmiňuje,

6. Je-]i některé ustanovení této smlouvy neplatné, relativně neúčinné nebo nevynutitelné či
stane-li se takoqým v budoucnu, je či bude neplatné, relativně neúčinné nebo
nevynutitelné pouze toto ustanovení a nedotýká se to platnosti a vynutitelnosti
ustanoveních ostatních, Smluvní strany se zavaz,,.ljí vadné ustanovení bezodk]adně
nahradit ustanovením bezvadným, které.v nejryšší možné míře bude odpovídat obsahu a
úče]u vadného ustanovení.
Tato smlouva je uzavřena ve třech vyhotoveních.
Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu poslední ze smluvních
stran.
Smluvní strany prohlašují, že tuto sm]ouvu uzavřely na zák]adě vážné a svobodné vůle,
smlouvu pročetly, jejímu obsahu porozuměIy.

10, Sm]uvní strany prohlašují, že k tomuto právnímu jednání nebyly přinuceny hrozbou
těIesného nebo duševního násilí a zároveň qllučují, že by byla tato smlouva uzavřena za
použití lsti a na důkaz toho připojují své v]astnoruční podpisy.

11. Uzavření této Smlouvy schváIi]o Zastupitelstvo obce BíIov na .... zasedání
usnesením č.,...........,..)

7.

8.

9.

Smlouva převod pozemků včetně komunikace pro pěší Stránka 4



Přílohy:
Příloha č. 1 - situační uýkres projektové ilokumentace Záměru RD

V_dne_ V dne

budoucí převodce č. 1

V Bílově

Obec BíIov
zast. st.ťostou Zdeňkem Fusikem
budoucí nabyvatel

budoucí převodce č,2

Sm]ouva převod pozemků včetně komunikace pro pěší Stránka 5


